
V
platné ke dni: 4.5.2024, 5:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  vítám Vás na stránkách bazárku!!!

  Prodávám nové i použité zboží. Z použitého zboží vybírám věci, které jsou minimálně nošené a dobrém stavu - nejlépe bez
vad. Nízká cena tudíž neznamená, že je zboží ve špatném stavu. Když už vady či nedostatky objevím, snažím se je popsat
(nejlépe nafotit). Na požádání věc ráda přeměřím či upřesním něco, na co jsem při popisu zapomněla.

  PŘI VÝHŘE/ZAKOUPENÍ VÍCE ZBOŽÍ PLATÍTE POŠTOVNÉ:
  1 ks = 50 Kč, boty: 1ks = 79 Kč
  2-5 ks = 80 Kč
  6-10 Ks =100 Kč

  Platbu akceptuji pouze předem na můj účet. Jakmile penízky dorazí, snažím se co nejdříve balíček odeslat na Vámi uvedenou
adresu. V případě potřeby Vám po dohodě s platbou počkám.

  Jelikož neprodávám věci pouze zde, prosím abyste po objednání počkali na potvrzení. Aktualizuji sice pravidelně (ihned), ale
může se stát, že nestihnu věc smazat před Vaším objednáním. Děkuji za pochopení.

  Jsem ráda, že jste navštívili můj bazárek a přeji příjemné nakupování!!!!

  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

